
UCHWAŁA NR XXX/166/2021
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 22 czerwca 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
poz. 713), art. 212, 214, 215, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XXIII/135/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2021 rok w łącznej kwocie 36.419.122,51 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.923.193,14 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 2.495.929,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,

b) ust. 4 o trzymuje brzmieniu:

„1) Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości   20.021 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 12”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 39.202.026,52 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 32.899.243,52 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.302.783 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2”,

b) ust. 4 otrzymuje brzmieniu:

„1) Ustala się wydatki z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości  20.021 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 12”.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

,,Deficyt budżetu w kwocie 2.782.904,01 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach,

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych,

- kredytów”

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.017.304,01 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5,

Id: 31F78E4D-6E09-40AF-B02E-F137ABB01A45. Uchwalony Strona 1



2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.234.400 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5

5) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

c) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

d) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

e) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

f) w załączniku nr 12 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 31F78E4D-6E09-40AF-B02E-F137ABB01A45. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXX/166/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 22 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 500,00 2 290 579,12 2 309 079,12

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 290 579,12 2 290 579,12

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 78 750,00 78 750,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 2 211 829,12 2 211 829,12

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 220 345,00 5 000,00 12 225 345,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 351 652,00 5 000,00 2 356 652,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 500,00 5 000,00 10 500,00

851 Ochrona zdrowia 4 500,00 6 104,00 10 604,00

85195 Pozostała działalność 4 500,00 6 104,00 10 604,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 6 104,00 10 604,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 645,87 33 915,00 96 560,87

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 24 915,00 24 915,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 4 915,00 4 915,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 9 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 9 000,00 9 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 6 765,00 6 765,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 6 765,00 6 765,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 765,00 6 765,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 31F78E4D-6E09-40AF-B02E-F137ABB01A45. Uchwalony Strona 1



Razem: 34 076 759,39 2 342 363,12 36 419 122,51

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 31F78E4D-6E09-40AF-B02E-F137ABB01A45. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do  Uchwały nr XXX/166/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 22 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

484 211,00 58 361,00 542 572,00

40001 Dostarczanie ciepła 29 011,00 5 061,00 34 072,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00 9,00 138,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 2,00 22,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,00 50,00 800,00

4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 000,00

40002 Dostarczanie wody 447 200,00 53 300,00 500 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 53 300,00 213 300,00

600 Transport i łączność 3 403 846,00 2 722 020,00 6 125 866,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 376 659,00 2 722 020,00 6 098 679,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 648 990,00 2 722 020,00 5 371 010,00

750 Administracja publiczna 3 595 097,00 17 600,00 3 612 697,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 705 845,00 17 600,00 2 723 445,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00 3 000,00 6 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 4 200,00 75 200,00

4220 Zakup środków żywności 4 750,00 700,00 5 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 450,00 700,00 3 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 248 000,00 9 000,00 257 000,00

851 Ochrona zdrowia 218 715,00 6 104,00 224 819,00

85195 Pozostała działalność 7 500,00 6 104,00 13 604,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 065,00 1 065,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 843,99 2 516,04 5 360,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 486,33 430,24 916,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,89 40,72 77,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 632,79 52,00 684,79

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 010 602,00 38 500,00 1 049 102,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 205 043,00 22 500,00 227 543,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 22 500,00 52 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 272,00 16 000,00 50 272,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 31F78E4D-6E09-40AF-B02E-F137ABB01A45. Uchwalony Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 734,00 3 734,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 064,19 1 064,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 152,47 152,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 489,34 2 489,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 200,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 772,00 3 360,00 5 132,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 679 242,00 5 778,00 1 685 020,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 333 964,00 5 778,00 1 339 742,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

637 933,00 5 000,00 642 933,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 643,00 112,00 1 755,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 237,00 16,00 253,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 650,00 10 250,00

926 Kultura fizyczna 103 854,00 11 565,00 115 419,00

92601 Obiekty sportowe 27 200,00 11 565,00 38 765,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 11 565,00 23 765,00

Razem: 36 342 098,52 2 859 928,00 39 202 026,52

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 31F78E4D-6E09-40AF-B02E-F137ABB01A45. Uchwalony Strona 2



L

p

.

Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

4

Przychody ogółem: 4 017 304,01

557 990,00

Załącznik nr 3 do  Uchwały nr XXX/166/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 22 czerwca 2021r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Kwota

1 234 400,00

Przychody w wysokości 557.990 zł dotyczą środków otrzymanych przez Gminę Wielichowo z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 wraz z odsetkami z 

tytułu kapitalizacji środków na rachunku bieżącym. W  budżecie na 2021r. po stronie wydatków po 

dokonanych zmianach, ujęto w/w przychody na realizację inwestycji pn. Przebudowa dróg: odc. ul. 

Wierzbowej i Szkolnej i odc. ul. Leśnej w m. Śniaty – w zakresie obejmującym II etap (odcinek drogi ul. 

Szkolnej i ul. Wierzbowej)-kwota 503.180 zł oraz na dofinansowanie zadania pn." Przebudowa drogi 

gminnej nr  544520P ul. Szkolnej w Miejscowości Trzcinica - I etap" - kwota 54.810 zł.

1 959 314,01

1 500 000,00

Rozchody ogółem: 1 234 400,00

Id: 31F78E4D-6E09-40AF-B02E-F137ABB01A45. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Wykaz wydatków majątkowych w 2021 r.
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXX/166/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 22 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 53 300,00160 000,00 213 300,00

40002 Dostarczanie wody 53 300,00 213 300,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 53 300,00 213 300,00
Zakup i montaż 2 sprężarek na Stację Uzdatniania Wody - Wielichowo 
Wieś 0,00 46 000,00 46 000,00

Zakup i montaż 4 falowników do pomp oraz zakup przepływomierza 
elektromagnetycznego

 

160 000,00 7 300,00 167 300,00

600 Transport i łączność 2 722 020,002 648 990,00 5 371 010,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 722 020,00 5 371 010,002 648 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 648 990,00 2 722 020,00 5 371 010,00
Budowa drogi gminnej nr 544541P ul. Śliwkowa i odc. drogi gminnej nr 
544540P ul. Parkowa w m. Wielichowo 1 500 000,00 2 211 830,00 3 711 830,00

Przebudowa drogi gminnej nr 544520P ul. Szkolnej w miejscowości 
Trzcinica - I etap 0,00 565 000,00 565 000,00

Przebudowa dróg: odc. ul. Wierzbowej, ul. Szkolnej i odc. ul. Leśnej w m. 
Śniaty - w zakresie obejmujacym II etap (odcinek ul. Szkolnej i ul.

 

Wierzbowej)
557 990,00 - 54 810,00 503 180,00

3 527 463,00 6 302 783,002 775 320,00Razem

Id: 31F78E4D-6E09-40AF-B02E-F137ABB01A45. Uchwalony Strona 1



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

Powiat Grodziski 

900 90026 2320
dotacja celowa  na program „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest na terenie Powiatu Grodziskiego 20 000

Centrum Kultury w Wielichowie w tym na:

921 92109 2480 prowadzenie działalności kulturalnej 642 933

921 92116 2480 prowadzenie Biblioteki 282 263

Gmina Oborniki

900 90013 2310

dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 

zapewnienia opieki na bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt 15 000,00

Razem 925 196 35 000

Nazwa zadania

010 01008 2830
Dotacja dla Spółki Wodnej na konserwację rowów 

melioracyjnych 10 000

754 75412 2820
Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych  na zakup 

sprzętu pożarniczego i wyposażenia 7 000

Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro 

Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie 

niepublicznej:

801 80101 2540 Szkoły Podstawowej 354 778

801 80104 2540 Przedszkole 191 754

801 80150 2540

Szkoły Podstawowej - na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 72 072

900 90001 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Wielichowo 30 000

900 90005 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany 

systemów ogrzewania na paliwa stałe na ekologiczne 

źródła ciepła  30 000

921 92195 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na działalność kulturalną wspierającą 

wszelkie inicjatywy służące rozwojowi zainteresowań 

i uzdolnień Kobiet 19 000

926 92605 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej 12 000

Razem 618 604 108 000,00

1 543 800 143 000,00
Ogółem dotacje

1 686 800,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXX/166/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 22 czerwca 2021r.

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

Id: 31F78E4D-6E09-40AF-B02E-F137ABB01A45. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

756

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

9 417,00

75618 9 417,00

2680
Rekompensata utraconych dochodów w podatkach i oplatach 

lokalnych
9 417,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 417,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 417,00

4270 Zakup usług remontowych 9 417,00

851 Ochrona zdrowia 10 604,00

85195 Pozostała działalność 10 604,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 604,00

851 85195 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 065,00

851 85195 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 360,03

851 85195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 916,57

851 85195 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,61

851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 684,79

851 85195 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

851 85195 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

20 021,00 20 021,00Razem

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXX/166/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 22.06.2021r.

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Klasyfikacja

Nazwa zadania Dochody Wydatki

Rekompensata opłaty targowej

Organizacja transportu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz 

organizacji punktów informacji telefonicznej

Id: 31F78E4D-6E09-40AF-B02E-F137ABB01A45. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do Uchwały nr XXX/166/2021 z dnia 22.06.2021r. Rada Miejskiej w Wielichowie w sprawie zmiany

uchwały budżetowej na rok 2021

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr XXIII/135/2020 z dnia 16 grudnia 2020 roku uchwaliła uchwałę

na rok 2021. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz pełniejszą realizacją planowanych

zadań dokonuje się następujące zmiany:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 2.342.363,12 zł w tym:

- Zwiększa się dział 600 – Transport i łączność o kwotę 2.290.579,12 zł w tym na:

- pomoc finansowa w formie dotacji celowej z Województwa Wielkopolskiego na

dofinansowanie zadania ,,Przebudowa drogi gminnej nr 544520P ul. Szkolnej w

miejscowości Trzcinica – I etap” – 78.750 zł,

- środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania majątkowego pn.

,,Budowa drogi gminnej nr 544541P ul. Śliwkowa i odc. drogi gminnej nr 544540P ul.

Parkowa w m. Wielichowo” – 2.211.829,12 zł,

- Zwiększa się dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 5.000 zł

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat,

- Zwiększa się dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 6.104 zł środki na organizację transportu do

punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz

organizacji punktów informacji telefonicznej,

- Zwiększa się dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 33.915 zł w tym

na:

- wpływ z tytułu kary administracyjnej za nielegalną wycinkę drzew – 4.915 zł,

- pomoc finansowa w formie dotacji celowej z Województwa Wielkopolskiego na zakup

sadzonek drzew miododajnych – 20.000 zł,

- wpływ z tytułu zaliczki na podstawie podpisanego porozumienia z Wojewódzkim

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w związku z realizacją programu

,,Czyste powietrze” – 9.000 zł,

- Zwiększa się dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę 6.765 zł z tytułu wpływu środków na podstawie

zawartej ugody z tytułu szkód wyrządzonych na boisku sportowym w Wielichowie,

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 2.859.928 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę
58.361 zł w tym na:

- zwiększa się środki na wynagrodzenia dla palacza pomieszczeń gminnych w Wilkowie
Polskim – 61 zł,

- zwiększa się na zużycie gazu w pomieszczeniach gminnych – 5.000 zł,

- zwiększa się środki na zadanie majątkowe pn. Zakup i montaż 4 falowników do pomp oraz
zakup przepływomierza elektromagnetycznego na Stacji Uzdatniania Wody – Wielichowo
Wieś - projekt oraz kosztorys na realizację zadania – 7.300 zł,

- wprowadza się nowe zadanie majątkowe pn. ,,Zakup i montaż 2 sprężarek na Stację

Id: 31F78E4D-6E09-40AF-B02E-F137ABB01A45. Uchwalony Strona 1



Uzdatniania Wody – Wielichowo – Wieś” – 46.000 zł

- Zwiększa się dział 600 – Transport i łączność o kwotę 2.722.020 zł

- zwiększa się środki na realizację zadania majątkowego pn. ,,Budowa drogi gminnej nr
544541P ul. Śliwkowa i odc. drogi gminnej nr 544540P ul. Parkowa w m. Wielichowo”–
2.211.830 zł,

- zmniejsza się środki na realizację zadania pn. ,,Przebudowa dróg: odc. ul. Wierzbowej i
Szkolnej i odc. ul. Leśnej w m. Śniaty – w zakresie obejmującym II etap (odcinek drogi ul.
Szkolnej i ul. Wierzbowej)” – środki pochodzą z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 54.810 zł w związku z
zakończeniem realizacji zadania – środki te wprowadza się na nowe zadanie majątkowe pn.
,,Przebudowa drogi gminnej nr 544520P ul. Szkolnej w miejscowości Trzcinica – I etap” -
całkowita kwota na realizację zadania 565.000 zł,

- Zwiększa się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 17.600 zł na organizację jubileuszu 50-
leci pożycia par małżeńskich oraz zakup usług zdrowotnych i wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń,

- Zwiększa się dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 6.104 zł - wydatki na organizację transportu do
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz
organizacji punktów informacji telefonicznej,

- Zwiększa się dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 38.500 zł w tym na:

- wydatki związane z realizacja programu ,,Czyste powietrze” – uruchomienie i prowadzenie
punktu konsultacyjno – informacyjnego – 16.000 zł,

- zakup sadzonek drzew miododajnych - 22.500 zł,

- Zwiększa się dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 5.778 zł w tym na:

- zwiększa się dotację podmiotową dla Centrum Kultury w Wielichowie na organizację
imprezy ,,Motopiknik”– 5.000 zł,

- zwiększa się środki na wynagrodzenia dla palacza w Wilkowie Polskim – 778 zł,

- Zwiększa się dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę 11.565 zł na przygotowanie skrzynek
elektrycznych oraz montaż przyłącza zasilania gastronomii – 4.800 zł oraz montaż uszkodzonych
paneli z poliwęglanu komorowego dla zawodników rezerwowych na boisku sportowym w
Wielichowie – 6.765 zł,

3) Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 517.564,88 zł – wolne środki,

4) W załączniku ,,Wykaz wydatków majątkowych w 2021r.” skorygowano o zmiany dokonane w
planowanych wydatkach.

5) W załączniku „Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu Gminy podmiotom należących i nie
należących do sektora finansów publicznych” skorygowano o zmiany dokonane w planowanych
wydatkach.

6) W załączniku ,, Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” skorygowano o
zmiany dokonane w planowanych dochodach i wydatkach.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 31F78E4D-6E09-40AF-B02E-F137ABB01A45. Uchwalony Strona 2




